DECRETO N.º  6.137

DE 30 DE MAIO DE 2012

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO QUE ESPECIFICA.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a Comissão encarregada de indicar pessoa física ou jurídica a ser premiada durante a “Semana do Serviço Comunitário” do ano de 2012, na forma estabelecida no Decreto n.º 4.233, de 29 de abril de 2004:

I – Rosa Gil Marsal, Secretária Municipal de Assistência Social;

II – José Lascane, autor da Lei n.º. 2.205, de 19 de março de 2004, que instituiu a “Semana do Serviço Comunitário”;

III – Viviane Gibertoni, Presidente do Lions Clube de Santos – Centro;

IV – Julio Nunes Cardoso Filho, Presidente do Lions Clube de Santos – Oeste;

V – Roseli Testa Fonseca, Presidente do Lions Clube de Santos – Ponta da Praia;

VI – Jair Oswaldo Grassi Mazzeto, Presidente do Lions Clube de Santos – Sul;

VII – Dilermando de Paula Rosa Filho, Presidente do Lions Clube de Santos – Leste;

VIII – Carlos Alves Queiroz, Presidente da Divisão C1;

IX – Alex Tenório Júnior, Presidente da Região C.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 30 de maio de 2012.

                                                                JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                             Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de maio de 2012.

         ANA PAULA PRADO CARREIRA

                                                   Chefe do Departamento

PA 52.827/2012-70                                                                                                                                                                                    2
FORMALIZADO POR GC